РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отклонении проекта решения о внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 68 от 29.12.2006 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Принято

Собранием депутатов
	№129
	«29»  октября 2018 г.

Заслушав информацию начальника сектора земельно-имущественных отношений администрации Усть-Донецкого городского поселения К.С.Елжову и обсудив проект решения  Собрания депутатов о внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 68 от 29.12.2006 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь ст.  49 Устава Усть-Донецкого городского поселения, ст. 11 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»,

Собрание   депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

1. Отклонить проект  решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения о внесении изменений в решение Собрания депутатов № 68 от 29.12.2006 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующее изменение:

       - слова «в размере 9 квадратных метров» заменить словами «в размере 10 квадратных метров»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
  Председатель Собрания депутатов -
  - глава Усть-Донецкого городского поселения                           В.Н Скрипников